
,_ , ,, , ' 2018192 lsKLe SMLOUVA O JEZ U "
. _Ski Rakousko s r.o., Niederkssung Niedernsill zastoupená provizn'm PRODEjCEň""" '

Dorfstrasse 11, Nledernsi//, A5722
IČO: 36497OX, DIČ: A TU67062108
zastoupená: Ski Rakousko s.r.o., Opletalova 10, Olomouc, 77900
Zapsána v obch.rejstřiku vedeným MS v Praze, oddíl C, vložka 172891
tel. 585 232 098, Mobil:
www.skirakousko.cz,
Č. účtu: - Raihelsen Bank a. s.
ZÁKAZNÍK

. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola1.Nazev: IČ: 00638005
zdravotnícka Brno, Merhautova, príspevkova organizace

Adresa: Merhatuova 590/15. Brno PSČ: 613 00

Telefon: Mobil: Email:

Zákazník uzavírá tuto cestovní smlouvu podle zákona 159/1999 Sb. j ve prospěch nás/edujlc/ch osob:
Příjmení, jméno: Datum nar.: Adresa:

2.)
3.)
4.)
5.)
6.)
VYMEZENÍ ZÁjEZDU:
Země: Rakousko Místo pobýtu: Zeli am See - Bruck Termín: 03.02. - 07.02. 2019
UBYTOVÁNÍ
Název ubytovacího zařÍzeni: Kategorie a vybavenost: Skladba pokoje:

Gasthof Glocknerhof Gasthof dle rozpisu
DOPRAVA

autobus: st letadlo: LJ vlastni: _ nástupní ŕTliStO.
STRAVOVÁNÍ

vlastni n snídaně: r"
, ,. _

plná penze: F" večeře: [J
CENA SLUZEB , , ., ,. ,,,.,., .., , , ,, Zvláštní podmínky a poznámky:

Osob Nocí Cena za osobu Celkem v KČ
Základni cena stůdent: 4 7 290 KČ O KČ
základni cena dospělý: o Kč Po zaslání potvzené smlouvy o

. zájezdu Vám zašleme výzvu kDoprava: v ceně O Kc
,uhradě dle dohody, která jeSkipas: v ceně . · o kč potřebná k Vaši platbě. Slouži

pojištěni osoba/den: O kč jako závazné potvrzeni
Pobýtová taxa na místě osoba/noc: 0,00 eur objednávky.
Taxa za úklid splatná na místě: 0,00 EUR
Taxa za energie splatná na místě: 0,00 EUR časový rozvrh plateb je zatím
Pedagogický doprovod ZDARMA: 4 O Kč O Kč orientační.
Řidič ZDARMA: 4 O Kč O KČ

O Kč
CENA CELKEM: : O Kč
ČASOVÝ ROZVRH PLATEB
1 .záloha celkem' 20 000 Kč hotově E bankou m ' uhraďte do: 15.11.18
2.záloha celkem: hotově _J bankou Ĺ uhraďte dc:
doplatek: hotově C bankou uhraďte do:
Nedílnou součástí smlouvy q zájezdu jsou vŠeobecné smluvní podm Inky. Zákazník je povinen uhradit zálohu ve výši 20 000, KČ dle data výše a
doplatek nejpozději 15 dní před odjezdem cestovní kanceláři Ski Rakousko s.r.o.. Úhradu provede na účet c s f .kamlgře.stmakQusKD s.r.o.
Na každých 8 platicich studentů je jeden člen pedagogického doprovodu zdarma, ' q '..

' ' ' 'Razitko a podpis pracovníka Ski Rakousko s.r.o. Podpis zákazníka :, ' " . "

. " . . lSki R. kouska s.r-o-
l

.I ·~T ,vm E' J



Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o
registru smluv) zajisti kupujÍcÍ.

Smluvní strany prohlašuji, Že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemstvi
(§504 z.č. 89/2012Sb., občanský zákoník).
Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické
osoby, bydjiště/sÍd|o fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. -

Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.
V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by objednávka obsahovala osobní údaje,
které jsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uvěřejnění dle příslušných právních
předpisů, poskytuje smluvní strana svůj souhlas se zpracováním těchto Udaju, konkrétně s jejich zveřejněním
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340ĽZ015 Sb. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut
dobrovolně.

'l


